ﬁ H1 - Hand towel roll system

Think ahead.

Tork Matic® rola ekstra dugih ruCnika za ruke

Clanak 120059
roll_length

Sustav H1 - Hand
towel roll
system

roll_width 21 cm
roll_diameter 19 cm

core_inner_diameter 3.8cm

ply

print

embossing
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Tork Matic® sustav rola ru¢nika za ruke (H1) ima velik kapacitet
koji je idealan za vrlo prometne prostorije za pranje na mjestima
kao Sto su Skole i zracne luke.

Ekstra duga rola: manje ponovnih punjenja

Jedan po jedan ru¢nik: smanjena
potrosnja i povecana higijena’

Proizvod za brisanje ruku za osnovne
potrebe

Opcija prave vrijednosti za novac

Tork Easy handling znacajke: Jednostavno
otvaranje, jednostavno slaganje i noSenje

www.tork.hr



Podaci isporuke

EAN

Dijelovi

PotroSacke jedinice
Visina

Sirina

Duzina

Koli¢ina

Neto tezina

Bruto teZina

Materijal ambalaze

¢ essity

PotroSacka jedinica
7322540918885

1

210 mm

190 mm

190 mm

7.6 dm3

18239

18549

none

Transportna jedinica
7322540918861

6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3

10.9 kg

11.8 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540918878
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

306.2 kg

329.7 kg

H1 - Hand towel roll system
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For Wiping

Kontakt

Essity Hungary Kft.

Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Ut 51.

Tel: +36 1 392 2100
www.tork.hr



